
Arvoisat klubilaiset, 

olen Richard Engström, tuttavallisemmin Riku, ja opiskelen toista vuotta valtio-oppia. Haen P-klubin 

hallituksen varapuheenjohtajaksi vuodelle 2024. 

Olen toiminut kuluvana vuonna 2023 P-klubin hallituksessa valtio-opin koulutuspoliittisena 

vastaavana ja lippu-upseerina. Kuluva hallituskausi on opettanut minulle paljon ajanhallinnasta, 

yhdessä työskentelemisestä ja etenkin P-klubista. Koulutuspoliittisena vastaavana olen päässyt 

tekemään yhtä P-klubin tärkeimmistä tehtävistä eli opiskelijoiden edunvalvontaa. Kuluva 

hallituskausi on jättänyt tunteen siitä, että minulla on vielä annettavaa klubille, minkä takia haen P-

klubin varapuheenjohtajaksi.  

Tulevan hallituksen puheenjohtajistolla on edessään paljon pohdittavaa koskien sääntömuutoksia ja 

varainhankintaa. Ensi vuoden hallituksen tulee linjata, miten sääntömuutosten mahdollistamat toimet 

käytännössä toteutetaan. Olen kuluvalla hallituskaudella ollut kirjoittamassa kyseisiä 

sääntömuutoksia, joten koen olevani varsin hyvässä asemassa pohtimaan niiden käytännön toteutusta.  

Toinen ensi vuoden hallituksen tärkeä agenda tulee olemaan varainhankinta, ja hallituksen onkin 

työskenneltävä entistä kovemmin kerätäkseen varallisuutta tulevaa juhlavuotta varten.  

Varapuheenjohtajan pesti on perinteisesti pitänyt sisällään yhdenvertaisuus-, ympäristö-, tutor- ja 

hyvinvointivastaavan tehtävät. Näistä pesteistä haluan tulevalla hallituskaudella panostaa erityisesti 

yhdenvertaisuus- ja hyvinvointivastaavan tehtäviin. Kuluvalla hallituskaudella olemme keskustelleet 

hallituksen sisällä paljon hallituslaisten jaksamisesta, ja tämän teeman haluan ehdottomasti tuoda 

myös tulevalle hallituskaudelle. Hallitustoimintaa pitää tehdä kaikkien jaksamisen rajoissa.  P-klubin 

toiminta on pitkälti hallituslaisten vastuulla, ja hyvinvointivastaavalla onkin todella tärkeä rooli pitää 

huolta siitä, että hallituslaisten työtaakka ei kasva liian suureksi. En toki unohda ympäristö- ja 

tutorvastaavan tehtäviä, mutta näen klubin toiminnan olevan näiden osalta varsin hyvällä tasolla. Itse 

ensimmäisen vuoden opinnot avoimessa suorittaneena olen toki halukas kehittämään ns. 

kolmannentoista tuutorin tehtävänkuvaa. 

Olen parhaimmillani kirkkaimman valokeilan ulkopuolella ja sen takia koen, että juuri 

varapuheenjohtajan pesti on minulle sopivin. Varapuheenjohtajana pyrin olemaan klubissa helposti 

lähestyttävä henkilö, jolle jokainen klubilainen voi avoimesti tulla juttelemaan. Tärkeimpänä haluan 

varapuheenjohtajana olla koko hallituksen ja etenkin puheenjohtajan tukena. 

Nähdään syyskokouksessa!  

Richard Engström 


